Svenska Ju Jutsu Federationen 2016-12-31
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Ju-Jutsu

Administration

Styrelse och admin BUDGET: 65 000 kr
Web/Info

Arsmote

Administration

Internationell verksamhet

TK-mote internationell verksamhet
Internationell verksamhet BUDGET: 25 000 kr
Internationellt stimulansarbete(pengar fran 2015)
Internationellt stumulansarbete Budget 50 000 kr
Stiloberoende verksamhet(extra UF anslag)
Ungdomssatsning/lager/medlems/bidrag
Framtidssatsning

Stiloberoende verksamhet budget 65 000 kr
Landslaget

Centralt Landslaget (Intikter fran landslagsgruppen)
EM/VM/World Games (Landslagsstéd)
Landslagslager (Extra ungdomsstod)
Internationell verksamhet for landslaget
Landslaget budget 200 000 kr

Sportradet BUDGET

Centralt Sportradet

Tavlingsarrangors bidrag

Sportradet budget 30 000 kr

Domarradet

Centralt Domarradet

Internationell verksamhet for domarkaren
Utbildning

Domarradet budget 50 000 kr

Tavlingskommittén SM/EM/VM

Domare Tavlingskommittén

SM Ju Jutsu (Felkonterat justerat intakt)
EM/VM (Stéd Projekt arbete EM2017/VM2018)

Tavlingskommittén

Ovrigt

Hornwall

Ovrigt

Ju-Jutsu

Intdkter

462 934

462 934

40 000

40 000
3500
156 417
26182

186 099

-4 225
75 000
70 775

792 620

Kostnader

-53 598

-3272
-15 438
-72 308

-18 251
-18 251
-54 208
-54 208

-79 893
-42 175
-122 068
-32775
-149 562
-73 346
-156 100
-411 783
-15908
-15 908

-3 628
-38 490

-42 118

-75 000
-75 000

-811 644

Resultat

390 626

-18 251

-54 208

-82 068

-225 684

-15 908

-42 118

-4 225

-19 023




